СВЕДЕНИЯ
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений администрации городского поселения г.Котово и членов их семей 
за отчетный период с 1 января 2022 г. по 31 декабря 2022г.
	Фамилия имя отчество
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода 

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности 
	Сведе
ния об источ
никах получения средств за счёт кото
рых совер
шена сделка

	
	
	
	Принадлежащих на праве собственности
	Находящихся в пользовании
	
	

	
	
	
	Вид объекта недвижимого имущества
	Пло

щадь

(кв.)
	Страна располо

жения
	Вид объекта недвижимого имущества
	Пло

щадь

(кв.)
	Страна расположения
	Вид
	Марка
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Быкодеров Игорь Николаевич 
	Директор МБУ «Городское хозяйство»  администрации городского поселения г.Котово
	272659,86
	жилой дом

(индивидуальная)


	148,5

	Россия


	Земельный участок

	758,0
	Россия


	легковая


	ниссан
NISSAM-TERRANO 

	-

	супруга
	
	0,00
	квартира(индивидуальная)
	43,9
	Россия


	-
	-
	-
	-
	-
	-


	Масликова Аминя Тукеевна
	директор МУП "Благоустройство" администрации городского поселения г.Котово
	1794649,91
	жилой дом

(индивидуальная)

жилой дом

(индивидуальная)

квартира(индивидуальная)

гараж(индивидуальная)
	117,5
46,3
32,5

24,0
	Россия

Россия

Россия
Россия
	Земельный участок

	838,0
	Россия


	
	
	

	супруг
	пенсионер
	150000,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	


